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با گرانترین شهرهای دنیا در سال ۲۰۱۹

جاذبه شهرهای بزرگ و مهم دنیا به اندازهای است که بسیاری از افراد مجذوب این شهرها میشوند و رؤیای زندگی در

بهترین شهرهای دنیا را در سر میپرورانند.

جاذبه شهر های بزرگ و مهم دنیا به اندازه ای است که بسیاری از افراد مجذوب این شهر ها می شوند و رؤیای زندگی
در بهترین شهر های دنیا را در سر می پرورانند. اما این رؤیا از آن رویا هایی است که ارزان تمام نمی شود و زندگی در

شهر های بزرگ دنیا هزینه های هنگفتی را نیز به دنبال دارد.

به گزارش پایگاه خبری تیک (Tik.ir) ؛ مؤسسه اکونومیست اینتلجنس یونیت (Economist Intelligence Unit)، سالانه
گزارش جامعی از هزینه های زندگی در شهر های مختلف دنیا منتشر می کند. برای گردآوری این گزارش قیمت بیشتر از
۴۰۰ قلم کالا و خدمات در شهر های مختلف مقایسه شده است، خوراکی، نوشیدنی، پوشاک، مسکن و مواردی از این
دست از مهم ترین فاکتور های محاسبه هزینه زندگی در شهر های بزرگ و مطرح دنیا است که این موارد در این گزارش

لحاظ شده.

جالب است بدانید با نگاهی به گزارشی که این مؤسسه آماری منتشر کرده است متوجه خواهید شد که سنگاپور
چندین سال پشت سر هم به عنوان گران ترین شهر دنیا در مقام اول این گزارش قرار دارد.

از سال ۲۰۱۴ تاکنون سنگاپور به گران ترین شهر دنیا تبدیل شده و هزینه های زندگی در این شهر حتی از توکیو نیز
بیشتر است. جالب تر اینکه توکیو از سال ۱۹۹۲ تا ۲۰۱۴ به عنوان گران ترین شهر دنیا شناخته می شد. ناگفته نماند در
کنار سنگاپور که در رتبه اول این گزارش آماری قرار گرفته است، شهر های پاریس و هنگ کنگ نیز شانه به شانه

سنگاپور در مقام اول این گزارش به عنوان گران ترین شهر های دنیا قرار دارند.

پاریس در سال گذشته میلادی در مقام دوم این فهرست قرار داشت و هنگ کنگ نیز در سال گذشته میلادی در مقام
چهارم فهرست گران ترین شهر های دنیا بود.

در کنار کلان شهر های مهم آسیایی و اروپایی، شهر های بزرگ آمریکایی نیز در این فهرست قرار دارند، در این زمینه
می توان به لس آنجلس اشاره کرد که مقام دهم این فهرست را از آن خود کرده است، لس آنجلس و نیویورک در سال
گذشته میلادی به ترتیب در مقام ۱۳ و ۱۴ گران ترین شهر های دنیا قرار داشتند و دلایل مختلف اقتصادی باعث شده تا

زندگی در کلان شهر های بزرگ آمریکا نیز نسبت به گذشته گران تر باشد.

در ادامه به فهرست پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ که از جانب مؤسسه اکونومیست اینتلجنس یونیت
نگاهی خواهیم داشت و اطلاعات مفیدی از این کلان شهر های بزرگ و زیبا را با شما در میان می گذاریم.

توجه داشته باشید از آنجایی که هزینه های زندگی در بعضی از شهر های این فهرست با هم برابر بوده است، به لحاظ
رتبه بندی، این شهر ها در یک رتبه قرار گرفته اند.

۱۰. لس آنجلس کالیفرنیا

لس آنجلس نه تنها بزرگترین شهر ایالت کالیفرنیا است بلکه به لحاظ جمعیت نیز در رتبه دوم شهر های پرجمعیت آمریکا
قرار دارد، این شهر که به آن لقب شهر فرشتگان داده شده است نزدیک به ۳.۸ میلیون نفر جمعیت دارد و با مساحتی

تقریبی zwj;۳۰۰&۱ کیلومتر در جنوب کالیفرنیا قرار گرفته است.

جالب است بدانید لس آنجلسی که این روز ها خیلی ها برای زندگی در این شهر سر و دست می شکنند در سال
۱۷۸۱ توسط ۴۴ مهاجر اسپانیایی ایجاد شد. در آن زمان در مجاورت لس آنجلس یک دهکده سرخ پوستی نیز قرار
داشت. جالب تر اینکه لس آنجلس نه تنها یکی از گران ترین شهر های دنیا برای زندگی است بلکه یکی از نا امن ترین
شهر های دنیا نیز به حساب می آید و سالانه شاهد گزارش های زیادی از جرم و جنایت در لس آنجلس هستیم. املاک
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و مستغلات قسمت غربی لس آنجلس مانند بورلی هیلز به عنوان گران ترین زمین های این شهر شناخته می شوند.

لس آنجلس در مقام دهم از فهرست پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ در کنار تل آویو قرار دارد و در سال ۲۰۱۴
نیز این شهر در مقام چهاردهم حضور داشت.

۱۰. تل آویو، رژیم اشغالگر قدس

هزینه های زندگی در تل آویو به اندازه ای سرسام آور است که این شهر در کنار لس آنجلس در مقام دهم فهرست
پرهزینه ترین شهر های دنیا حضور دارد. تل آویو در ساحل مدیترانه قرار گرفته و به همین دلیل نیز آب و هوایی مدیترانه

ای دارد، این شهر پایتخت رژیم اشغالگر قدس به حساب می آید.

بیشتر میلیاردر های یهودی در تل آویو سکونت دارند و این امر باعث شده تا این شهر نه تنها گران ترین شهر خاورمیانه
باشد بلکه در مقام دهم پرهزینه ترین شهر های دنیا در کنار لس آنجلس نیز در سال ۲۰۱۹ قرار بگیرد. تل آویو در سال

۲۰۱۸ نیز در فهرست نهم گران ترین شهر های دنیا قرار گرفته بود.

۹. نیو یورک، آمریکا

نیویورک به شهری که شب ندارد معروف است و زندگی شبانه روز در این شهر درجریان است. نیویورک پرجمعیت ترین
شهر آمریکا است و همین امر نیز باعث شده تا به یکی از مراکز مهم فرهنگ و سیاست آمریکا تبدیل شود. جمعیت
زیادی که ساکن نیویورک هستند باعث شده تا این شهر به لحاظ وسعت نیز یکی از وسیع ترین شهر های جهان باشد و

نزدیک به ۸۰۰ کیلومتر مربع وسعت داشته باشد.

نیویورک به شهر آسمان خراش ها نیز معروف است و با داشتن ۵۳ آسمان خراش سر به فلک کشیده که تمامی این
آسمان خراش ها بیشتر از ۲۰۰ متر ارتفاع دارند به عنوان شهری شناخته می شود که بیشترین آسمان خراش را در دنیا
دارد. نزدیک به ۲۰ میلیون نفر در لس آنجلس زندگی می کنند و این شهر یکی از مهم ترین مراکز تجارت دنیا است و

بزرگترین بازار بورس در نیویورک واقع شده است.

نیویورک که بسیاری از مردم این شهر را با نماد مجسمه آزادی می شناسند به لحاظ قدمت به عنوان یکی از شهر های
نوپای آمریکا به حساب می آید و از زمان جنگ جهانی دوم به این طرف رشد و پیشرفت چشمگیری پیدا کرد و به یکی از

مهم ترین شهر های دنیا تبدیل شد.

کاملاً مشخص است که زندگی در یکی از مهم ترین شهر های دنیا برای ساکنین نیویورک ارزان تمام نمی شود و این
شهر در کنار کپنهاگ و سئول در رده هفتم پرهزینه ترین شهر های دنیا برای زندگی در سال ۲۰۱۹ قرار گرفته است. لازم

به ذکر است در سال ۲۰۱۸ نیز نیویورک در مقام سیزدهمین شهر پر هزینه دنیا قرار داشت.

۷. کپنهاگ، دانمارک

کاربرانی که به جغرافیا علاقه مند هستند به خوبی می دانند که کپنهاگ پایتخت دانمارک است و با شهری طرف
هستیم که به لحاظ مساحت و جمعیت در مقابل کلان شهر هایی مانند نیویورک یا لس آنجلس حرفی برای گفتن ندارد،

اما این شهر به لحاظ جذابیت و زیبایی حرف های زیادی برای گفتن دارد.

کپنهاگ چیزی حدود ۸۶ کیلومتر مربع مساحت داد و نزدیک به ۲ میلیون نفر در این شهر زندگی می کنند، جالب است
بدانید نام کپنهاگ به معنای بندر بازرگانی است و این شهر به رغم جمعیت نسبتاً کمی که دارد، توجه ویژه ای به حمل و
نقل نشان می دهد و مسئولین کپنهاگ با کم کردن فضای پارکینگ های شهری سعی دارند تا اهالی کپنهاگ را به پیاده
روی تشویق کنند. این سیاست بازخورد خوبی داشته و در حال حاضر کپنهاگ به عنوان یکی از موفق ترین شهر های

دنیا به لحاظ پیاده روی شناخته می شود.

سبک و سیاق ساختمان های کپنهاگ نیز حالتی قدیمی دارد و معماری قرون وسطا را در ذهن مخاطب تداعی می کند.

کپنهاگ در کنار نیویورک و سئول در رتبه هفتم از فهرست پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ قرار گرفته است و
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در سال ۲۰۱۸ نیز این شهر مقام هشتم از این فهرست را از آن خود کرده بود.

۷. سئول، کره جنوبی

سئول پایتخت کره جنوبی است و این کشور ممکن است به لحاظ مساحت نسبت به کشور های بزرگ دنیا مساحت
کمتری داشته باشد، اما سئول شهر بزرگی است و شانزدهمین کلان شهر دنیا به حساب می آید. این شهر چیزی
نزدیک به ۱۰ میلیون نفر را در خود جای داده و با یکی از پیشرفته ترین شهر های دنیا طرف هستیم. قسمت عمده حمل
و نقل جمعیت زیاد سئول بر عهده متروی این شهر است و گفته می شود سالانه نزدیک به ۲۰۰ میلیون مسافر با متروی

سئول جابجا می شوند.

تاریخچه تاسیس شهر سئول به ۱۸ سال قبل از میلاد مسیح باز می گردد و بنا های قدیمی و آثار زیادی از پادشاهان
کره در سئول به جا مانده است. این شهر به لحاظ اقتصادی نیز در مرکز فعالیت های تجاری کره جنوبی قرار دارد و از

لحاظ فرهنگ و دانش نیز با شهری سر و کار داریم که تمامی دانشگاه های عالی کره جنوبی در آن واقع شده است.

جالب است بدانید سئول به صورت نمادین در سال ۱۳۵۱ به عنوان خواهرخوانده تهران معرفی شد و به همین دلیل نیز
در سئول خیابانی با نام تهران وجود دارد، ساختمان های مهمی در این خیابان واقع شده که در بین آن ها می توان به

دفتر های شرکت های بزرگی مانند سامسونگ و ال جی اشاره کرد.

سئول در مقام هفتم از فهرست پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ قرار دارد و در سال ۲۰۱۸ نیز این شهر مقام
ششم این فهرست را از آن خود کرده بود.

۵. اوساکا، ژاپن

وقتی صحبت از شهر های پرهزینه مطرح می شود همیشه نام شهر های مختلف ژاپن نیز در این فهرست ها وجود دارد،
این بار نیز شاهد حضور نام اوساکا در فهرست پرهزینه ترین شهر های ۲۰۱۹ هستیم. این شهر به عنوان سومین شهر

مهم ژاپن شناخته می شود و از شهر های قدیمی ژاپن است که تاریخچه ای باستانی و کهن دارد.

اوساکا دومین کلان شهر ژاپن است و به رغم مساحت کمی که دارد نزدیک به ۲.۵ میلیون نفر در این شهر زندگی می
کنند. اوساکا به لحاظ جغرافیایی در جزیره هوشو واقع شده و مجاورت این شهر با دریا، اوساکا را به یک شهر بندری
تبدیل کرده است. همان گونه که اشاره کردیم اوساکا تاریخچه ای باستانی دارد، اما قسمت های جدید این شهر کاملاً

از معماری مدرن و امروزی بهره گر فته اند.

معابد و مقبره های مهمی در اوساکا واقع شده و در کنار آثار باستانی، اوساکا پارک های تفریحی و مراکز دیدنی جدید و
زیبایی نیز دارد. اوساکا به لحاظ تجاری نیز در رتبه نوزدهم شهر های مهم تجاری دنیا قرار دارد و این موارد باعث شده تا
اوساکا به یکی از پرهزینه ترین شهر های دنیا برای زندگی در سال ۲۰۱۹ قرار بگیرد و رتبه پنجم گران ترین شهر های
دنیا را از آن خود کند. این شهر در سال ۲۰۱۸ نیز به لحاظ هزینه های زندگی به عنوان یازدهمین شهر پرهزینه دنیا قرار

گرفته بود.

۵. ژنو، سوئیس

ژنو برای علاقه مندان به سیاست شهری نام آشنا است و بیشتر سازمان های جهانی در این شهر قرار دارند که در این
زمینه می توان به مقر اروپایی سازمان ملل متحد اشاره کرد. تاریخچه احداث ژنو به چیزی نزدیک به ۱۲۰ سال پیش از
میلاد مسیح باز می گردد و در سال ۱۷۹۸ توسط انقلابی های فرانسوی تسخیر شد و مدت ها طول کشید تا به ثبات
برسد. این شهر به لحاظ جغرافیایی حدود ۱۵ کیلومتر مربع مساحت دارد و مجاورت این شهر با دریاچه و رشته کوه آلپ
باعث شده تا آب و هوای ژنو، آب و هوایی خوب و دلنشین باشد. همان گونه که می دانید بانکداری یکی از منابع اصلی
درآمد سوئیس است و به همین دلیل نیز بانک های معتبری در ژنو شعبه دارند. بیشتر اهالی ژنو در سازمان های بین
المللی که در این شهر واقع شده است مشغول به کار هستند و با شهری طرف هستیم که به عنوان یکی از بهترین

شهر های جهان برای زندگی شناخته می شود.

با این حساب کاملاً مشخص است که زندگی در یکی از بهترین شهر های جهان، برای ساکنان این شهر ارزان تمام نمی
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شود و در فهرست پرهزینه ترین شهر های جهان، ژنو در کنار اوساکا در مقام پنجم در سال ۲۰۱۹ قرار دارد. این شهر در
سال ۲۰۱۸ نیز در رتبه ششم این فهرست قرار داشت.

۴. زوریخ، سوئیس

سوئیس به لحاظ مساحت در مقایسه با بسیاری از کشورها، مساحت زیادی ندارد، اما این کشور تا دلتان بخواهد شهر
های زیبا و دیدنی دارد که گل سرسبد آن ها زوریخ است. زوریخ به لحاظ جغرافیایی در دامنه کوه آلپ واقع شده و به
همین دلیل آب و هوای بسیار دلپذیری دارد. اگر اهل جغرافیا باشید حتماً به خوبی می دانید که پایتخت سوئیس شهر
برن است، اما زوریخ به اندازه ای اهمیت دارد که به عنوان پایتخت فرهنگی سوئیس شناخته می شود و کاملاً طبیعی

است که سطح زندگی در این شهر همانند دیگر شهر های سوئیس بسیار بالا باشد.

زوریخ از لحاظ آموزشی نیز مهم ترین شهر سوئیس است و دانشگاه این شهر نزدیک به ۲۵ هزار دانشجو دارد. جالب
است بدانید دانشگاه پلی تکنیک زوریخ به عنوان یکی از برترین دانشگاه های جهان شناخته می شود و تاکنون ۲۱

دانشجوی این دانشگاه توانسته اند جایزه نوبل را از آن خود کنند.

تمامی این موارد دست به دست هم داده تا افراد زیادی سودای زندگی در زوریخ را در سر داشته باشند، اما زندگی در
این شهر برای این دسته از افراد ارزان تمام نمی شود و از شهری صحبت می کنیم که در رتبه چهارم پرهزینه ترین شهر
های دنیا در سال ۲۰۱۹ قرار گرفته است. هزینه های زندگی در سال گذشته میلادی در زوریخ بیشتر بود و این شهر در

مقام دوم گران ترین شهر های دنیا قرار داشت.

۱. هنگ کنگ، چین

هنگ کنگ چیزی نزدیک به ۳ هزار کیلومتر مربع مساحت داد و تنها ۲۵ درصد این مساحت زیر ساخت ساز قرار گرفته و
نزدیک به ۴۰ در صد هنگ کنگ را پارک ها و منابع طبیعی تشکیل می دهد. این شهر که نام آن به معنای بندرگاه معطر
است، از ۵ هزار سال پیش تاکنون به عنوان یک شهر مسکونی شناخته می شده و ریشه ای کاملاً باستانی و غنی

دارد.

هنگ کنگ در قرن نوزدهم به عنوان یک بندر مهم بازرگانی شناخته می شد، اما قرن بیستم باعث شد تا ماهیت این
شهر نیز تغییر پیدا کند و به یکی از بزرگترین مراکز تجارت دنیا تبدیل شود. در قرن بیست و یکم نیز شاهد افزایش حضور
هنگ کنگ در تجارت جهانی هستیم. هنگ کنگ به لحاظ سیاسی توسط رئیس جمهور چین مدیریت می شود و با
شهری طرف هستیم که در میان شهر های آسیایی به داشتن آسمان خراش های مرتفع شناخته می شود. جالب

است بدانید این شهر دقیقاً ۳۹ آسمان خراش بلند دارد که ارتفاع هر کدام از آن ها بیشتر از ۲۰۰ متر است.

هنگ کنگ چهارمین منطقه پرتراکم در دنیا است و نزدیک به هشت میلیون نفر در این شهر تجاری زندگی میکنند. ناگفته
نماند زندگی در هنگ کنگ هزینه های زیادی روی دست ساکنین این شهر می گذارد و هنگ کنگ در کنار سنگاپور و
پاریس در مقام اول پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ قرار دارد. این شهر در سال ۲۰۱۸ نیز به عنوان چهارمین

شهر پرهزینه دنیا شناخته شد.

۱. پاریس، فرانسه

پاریس به شهر عشاق معروف است و تاریخچه غنی این شهر و مناطق دیدنی آن باعث شده تا به یکی از بهترین جاذبه
های توریستی اروپا تبدیل شود. چیزی نزدیک به ۵۰۰ هزار اصله درخت در پاریس کاشته شده و به همین دلیل این شهر
به عنوان سرسبزترین شهر اروپایی نیز شناخته می شود. گذر رود سن از میان پاریس نیز یکی دیگر از جذابیت های

طبیعی این شهر است.

به لحاظ تاریخی بنا شدن شهر پاریس به سال ها قبل از میلاد مسیح باز می گردد و این شهر همانند دیگر شهر های
اروپایی در طول سال ها، شاهد جنگ ها و درگیری های زیادی بوده است، اما خوشبختانه این نبرد ها صدمه زیادی به

بنا های پاریس وارد نکردند و به همین دلیل نیز جذابیت های باستانی پاریس همچنان حفظ شده است.

پاریس شهری است که تا دلتان بخواهد می توان از آن تعریف و تمجید کرد، اما این تعریف ها ارزان تمام نمی شود و
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شهروندان این شهر زیبا و پرطرفدار باید هزینه گزافی را برای زندگی در پاریس پرداخت کنند. در حال حاضر پاریس در کنار
شهر های سنگاپور و هنگ کنگ در مقام اول پرهزینه ترین شهر های دنیا در سال ۲۰۱۹ قرار دارد و در سال گذشته
میلادی نیز پاریس مقام دوم این فهرست را از آن خود کرده بود تا به عنوان یکی از گران ترین و البته زیباترین شهر های

دنیا شناخته شود.

۱. سنگاپور

کشور سنگاپور که این روز ها به عنوان یکی از مدرن ترین کشور های آسیایی شناخته می شود مساحت بسیار کمی
دارد و تنها ۷۲۲ کیلومتر مساحت این کشور است تا از این لحاظ حتی از تهران نیز کوچکتر باشد. سنگاپور در واقع یک
کشور و شهر مستقل است و به رغم اینکه منابع معدنی زیادی ندارد، اما سرمایه گذاری های موفقی که در زمینه

تجاری انجام شده باعث شده تا سنگاپور به یکی از قطب های تجارت آسیا تبدیل شود.

برترین ها: شهر و کشور سنگاپور در حال حاضر به عنوان یکی از ثروتمندترین منطقه های دنیا شناخته می شود و
سومین پالایشگاه بزرگ نفت دنیا در شنگاپور قرار دارد. سنگاپور به لحاظ علمی نیز یکی از پایگاه های معتبر علم و دانش
در آسیا است و در دانشگاه های این کشور در به عنوان دهمین دانشگاه معتبر در آسیا شناخته می شوند. اما هزینه
تحصیل و زندگی در سنگاپور به هیچ وجه پایین نیست و این شهر در صدر فهرست پرهزینه ترین شهر های دنیا در کنار
پاریس و هنگ کنگ در سال ۲۰۱۹ قرار دارد. جالب است بدانید سنگاپور در سال گذشته میلادی نیز مقام اول این جدول

را از آن خود کرده بود.

در پایان پیشنهاد میکنیم اگر شما هم آمار و ارقام جالبی از زندگی در دیگر شهر ها و کشور های دنیا دارید، در قسمت
نظرات اطلاعات مفید خود را با ما و دیگر خواننده ها در میان بگذارید.

businessinsider :منبع
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